
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 РІШЕННЯ

від   28. 08. 2024 року № 289

Про затвердження інформаційних 
карток адміністративних послуг
відділу "ЦНАП"

З  метою  забезпечення  ефективної  взаємодії  відділу  "Центр  надання 
адміністративних послуг" з Державною службою України з питань безпечності 
харчових продуктів та захисту споживачів, розглянувши рішення сесії міської 
ради  сьомого  скликання  від  03.06.2020р.  №VІІ/39/7  "Про  утворення  Центру 
надання  адміністративних  послуг  (ЦНАП)  Збаразької  міської  ради,  як 
структурного підрозділу -  відділу "Центр надання адміністративних послуг”, 
Наказу Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та 
захисту споживачів № 110-ОД від 16.08.2024 року, керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :
     
     1. Відповідно до наказу Державної служби України з питань безпечності 
харчових  продуктів  та  захисту  споживачів  №  110-ОД  від  16.08.2024  року 
затвердити  інформаційні  картки  адміністративних  послуг  у  новій  редакції 
Розділу   13  Послуги  Головного  управління  Держпродспоживслужби  в 
Тернопільській області:
13-01    Державна реєстрація потужностей операторів ринку;
13-02  Внесення  змін  до  відомостей  Державного  реєстру  потужностей 
операторів ринку;
13-03  Внесення  відомостей  про  припинення  використання  потужності  до 
Державного реєстру потужностей операторів ринку використання потужності
 
Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                            В.Г. БОГАЙЧУК


